

Şike düğümünü çözüyor

SPOR

FUTBOL Federasyonu Etik Kurulu'nun soruşturmada adı geçen şahısların savunmalarını alma işlemini tamamladığı ve en geç pazartesi günü raporunu Federasyon Başkanı Yıldırım Demirören ile Yönetim Kurulu'na bildirildi.



Futbol Federasyonu Etik Kurulu'nun soruşturmada adı geçen şahısların savunmalarını alma işlemini tamamladığı ve en geç pazartesi günü raporunu Federasyon Başkanı Yıldırım Demirören ile Yönetim Kurulu'na sunacağı bildirilirken, büyük olasılıkla kişiler ve kulüplerin farklı

değerlendirileceği, PFDK'ya yapılacak sevklerin bu kriterlere göre gerçekleştirileceği öğrenildi. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın Mart ayındaki UEFA kongresinde yaptığı konuşmada, "Kişilerin eyleminden kulüpleri sorumlu tutmak doğru olmaz" sözlerine Federasyon Başkanı Demirören'in katıldığını söylemesi üzerine, Etik Kurulu raporunun da bu doğrultuda hazırlanacağı ileri sürüldü. Kulislerde,

tutuksuz yargılanan ve halen cezaevinde bulunan tüm zanlıların ifadelerini alan kurulun, sahaya yansımış bir şike tespiti yapılamadığı yönünde kanaate ulaştığı bilgisi konuşulurken, söz konusu raporun yönetim kurulundaki değerlendirmesinin ardından bazı kulüp başkanı, yönetici, teknik adam ve futbolcuların PFDK'ya sevk edileceği, bu kurulun da bir hafta içerisinde kararını kamuoyu ile paylaşacağı kaydedildi.

Sergen daha iyi!..

SPOR

ALEX'İN twitter'dan yaptığı sohbetler gündem oluşturmaya devam ediyor. Brezilyalı, bir soru üzerine Sergen'in kendisinden daha iyi olduğunu söyledi. Brezilyalı yıldız futbol kariyerinde sadece F.Bahçe'de tek forvet oynadığını da söyledi.



Alex'in twitter'dan yaptığı sohbetler gündem oluşturmaya devam ediyor. Fenerbahçe'nin Brezilyalı futbolcusu Alex, bir soru üzerine Sergen Yalçın'ın kendisinden daha iyi olduğunu söyledi. Brezilyalı yıldız futbolcu Alex kariyerinde sadece Fenerbahçe'de tek forvet oynadığını, diğer tüm takımlarda çift forvet sis-

temiyle sahada yer aldıklarını da söyledi.

Brezilyalı yıldız Alex en ilginç sözlerini ise frikik konusunda söyledi. Bir taraftarın "Son zamanlarda frikikten çok az gol atıyorsun, neden?" sorusuna Alex, çok az serbest vuruş kazandıklarını, kazanılan frikiklerde ise çok kötü şut çektiğini belirtti. Brezilya tarihinin en iyi frikikçisinin Zico olduğunu belirten Sambacı, "Sen mi yoksa Sergen mi daha iyi frikik kul-

lanıyor?" sorusuna ise net yanıt verdi: Sergen benden daha iyi frikik kullanıyor. Sergen Yalçın Beşiktaş'ta oynadığı dönemlerde attığı frikiklerle göz dolduruyordu. Onu yetiştiren hocaları Sergen'in topu istediği direğe çarptırabilmesi özelliğinin altını çiziyorlar. Sergen Yalçın futbol kariyerinin büyük bölümünde Beşiktaş'ta oynadı ve o dönemde taraftarlardan olumlu tepki olarak Beşiktaşlıların gönüllerinde taht kurdu.

Makukula'dan garip iddia

SPOR

BEŞİKTAŞ'TA Ricardo Quaresma ve Manuel Fernandes'le ilgili ortaya atılan bir iddia, siyah-beyazlı camiada şok etkisi yarattı. Eski Manisasporlu oyuncu Makukula, iki Portekizli yıldızın da sezon sonunda serbest kalabileceklerini söyledi.



Beşiktaş'ta Ricardo Quaresma ve Manuel Fernandes'le ilgili ortaya atılan bir iddia, Siyah-Beyazlı camiada şok etkisi yarattı. Eski Manisasporlu oyuncu Makukula, iki Portekizli yıldızın da sezon sonunda serbest kalabileceklerini söyledi.

Küme düşen Manisaspor'un Portekizli oyuncusu Makukula, alacaklarını tahsil edemediği gerekçesiyle FIFA'ya şikayette bulundu. Makukula; sözleşmesinde yer alan madde gereği, sözleşmesini de tek taraflı feshetti. 7 aydır hiç para almadığını açıklayan Makukula, "Almeida, Fernandes, Quaresma ve Simao uzun zamandır kulüpten paralarını alamıyor. Yönetim, bu oyuncuların bazılarını ikna etmeyi başardı. Ancak Quaresma ile Fernandes, Beşiktaş'ı FIFA'ya şikayet etti. İkisi de serbest kalabilir" dedi.

Başkan otobüsü geri verdi

SPOR

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman, eski yönetimin izlerini silmeye başladı ve futbol takımını taşıyan otobüs geri verildi. 16 Eylül 2011 tarihinde önemli bir firma tarafından kulübe hediye edilen 850 bin liralık son model otobüs firmasına iade edildi.



Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, eski yönetimin izlerini silmeye başladı ve futbol takımını taşıyan otobüs geri verildi. 16 Eylül 2011 tarihinde önemli bir firma tarafından siyah beyazlı kulübe hediye edilen 850 bin liralık son model otobüs firmasına iade edildi.

Kulübün yeni dönemde

ayakları üzerinde durması için çalışmalar yaptıklarını ifade eden yöneticilerin ilk icratı bu oldu. Beşiktaş takımının seyahatlerde kullanması için verilen otobüsün yerine daha değişik teknoloji ile donatılan ve yönetici Ahmet Kavalcı'nın sahibi olduğu Aytur şirketinden yeni bir otobüs ayarlandı. İade edilen otobüsün özellikleri ise şöyleydi; Beşiktaş futbol takımı için sezon başında

özel olarak hazırlanmıştı, Dijital otobüste kafileye yemek sunan özel mutfak da mevcuttu, Tüm takımın lavabo ve diğer ihtiyaçlarını otobüste karşılıyordu, Koltuk aralıkları futbolcuların rahatı düşünülerek tasarlanmıştı, Uzun seyahatler düşünülerek koltuklar yatak konumuna da getiriliyordu, Otobüsün lastikleri patlamaya ve sabotajlara karşı özel kaplamalıydı.